



DAV MPS Patraru, Rajpur Dist.- Balrampur


Summer vacation Home - Work/ Assignment Session-2024-25

Class-IV

S.No.	Subject	Home -Work/Projects/Models/Assignments
1	ENGLISH	(1) Paste the picture of baby animals with their parents and write 2 lines about them on chart paper. (2) Write 1 page handwriting daily in your handwriting copy.
2	HINDI	(1) कोई भी दो कविता और दो कहानी पढ़कर और समझकर आना है (जो आपके पाठ्यपुस्तक से संबंधित भी हो सकती है या इससे अलग)। स्कूल वापसी के पश्चात् आपको संबंधित कविता और कहानी के बारे में मौखिक रूप से बताना होगा। (2) कम से कम दस पेज हिन्दी सुलेख (Writing) लिखना है। (3) हिन्दी वर्णमाला एवं संबंधित वर्णों से दस-दस शब्द बनाना है। (ये अपने नोट्स कॉपी में लिखना है)।
3	E.V.S. /Science	• Draw a diagram of "Digestive System" on chart paper and colour it.
4	Social Science	(1) Learn and write the name of the states of India along with their capitals on chart paper. (2) In an outline map of India, point out the union territories.
5	Maths	(1) Make six 3-D shapes using origami colourful sheets. (2) Write multiplication tables from 2 to 20 (2 times) and learn it. (3) Make tangram of aeroplane, house, rabbit, camel and dog. (use mathematical Shapes only)

Principal

Principal


Principal